様式第４号（第３条関係）

令和  年  月  日

伊万里市教育委員会教育長  様

申請者  住  所

    所  属

                                 氏  名              印

資 料 閲 覧 申 請 書

貴教育委員会収蔵の下記資料を閲覧したいので、伊万里市所蔵資料取扱要綱第３条

第２項の規定により申請します。

記

１ 閲覧の期間

２ 閲覧の目的

３・閲覧資料及び数量

４．閲覧の条件

・資料の閲覧に際しましては係員の指示に従うこと。

・資料の閲覧は指定した場所以外では行わない。

５．閲覧者の住所・職・氏名